
 

CNR - ILIESI  +39 0686320517 

Istituto per il Lessico Intellettuale Europeo e Storia delle Idee   +39 0686320527 
Sede: Sapienza Università di Roma  www.iliesi.cnr.it 

Villa Mirafiori - via Carlo Fea 2 - 00161 Roma   iliesi@iliesi.cnr.it 

P.IVA  02118311006            Cod.Fisc. 80054330586           iliesi@pec.cnr.it 

 
 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE 

Liquidazione della fattura di HOST SpA n. PA141 relativa al rinnovo del servizio 

di hosting relativo al sito lexicon.cnr nell’ambito del progetto DUS.AD002.060 - 

OPERAS (FOE 2022) CUP B83C22009890001 CIG B2D751F337 

IL DIRETTORE 

VISTO il provvedimento relativo all’affidamento diretto della fornitura di cui 

all’oggetto, prot. 293283 del 27/08/2024 all’operatore economico HOST SpA con 

sede legale in Corso Svizzera 185 – 10149 Torino, P.I. n. 08505460017; 

VISTO il CIG n. B2D751F337; 

VISTA la stipula della procedura MEPA n. 4551139; 

VISTO l’impegno n. 9210000108; 

VISTA la fattura n. PA141 (Euro 398,94); 

VISTO l’identificativo SDI della fattura n. 12820545472/2024; 

VISTA la dichiarazione in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari (c/c dedicato 

alle commesse pubbliche), nonché il Documento Unico di Regolarità Contributiva 

(DURC);  

ACCERTATA la rispondenza della fornitura dei servizi; 

VISTI gli artt. 28 e 29 del Regolamento di Amministrazione Contabilità e Finanza 

del Consiglio Nazionale delle Ricerche, Emanato con Decreto del Presidente del 

CNR del 04/05/2005 prot. n. 0025034; 

CONSIDERATO che il D.lgs. 192/2012 del 9 novembre 2012 prevede che il 

pagamento debba avvenire entro gg 30 dalla data di ricezione; 

DISPONE 

di utilizzare come specificato le risorse iscritte nel budget affidato alla propria 

responsabilità e di eseguire la liquidazione della fattura in oggetto. 

 

Il Direttore 

Prof. Enrico Pasini 


		2024-08-28T09:29:11+0200
	Enrico Pasini




